关于转发《关于认真学习宣传贯彻共青团十八届三中全会精神的通知》的通知

各学院团委、直附属单位团委：
2019年9月29日，兵团团委印发《关于认真学习宣传贯彻共青团十八届三中全会精神的通知》，现转发给你们。具体工作要求如下：
1、 宣传内容
具体内容详见《关于认真学习宣传贯彻共青团十八届三中全会精神的通知》附件1和附件2。
二、宣传方式
按照文件要求，通过多种形式，结合工作实际，依托“三会两制一课”、“青年大学习”、团日活动等形式，积极宣传团十八届三中全会精神。
三、宣传对象
全校团支部、团员学生
四、工作要求
各学院团委、直附属单位团委请认真开展此项工作，于2019年10月16日下午18：00前将学习宣传情况总结（附2-3张活动照片）电子版发至871673252@qq.com（王雪曼邮箱），纸质版加盖团委公章交至校团委205办公室。

[bookmark: _GoBack]联 系 人：王雅涵
联系电话：2058033

                      共青团石河子大学委员会                                  2019年10月5日